[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  -

 ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ГОРОД  КАСИМОВ  РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 11.11.2013 г.                                                                                                         № 1816
г. Касимов

об установлении цен на

платные услуги  МБУ СДЦ «Спектр»
   Рассмотрев протокол заседания комиссии по регулированию тарифов на отдельные виды продукции, товаров и услуг от 07.11.2013г. и заключение комиссии по ценам на платные услуги муниципального бюджетного учреждения Спортивно-досуговый центр «Спектр», в соответствии с Решением Касимовской городской Думы от 04.10.06г. № 68/14 «Об установлении порядка утверждения цен на платные услуги бюджетных организаций и муниципальных предприятий муниципального образования – городской округ город Касимов», руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Касимов,  администрация муниципального образования – городской округ город Касимов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить цены на платные услуги МБУ СДЦ «Спектр»:
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Тариф (без НДС), руб.

	Аренда футбольного поля с естественным газоном
	1 час.
	1400,0

	Аренда беговых дорожек
	1 час.
	700,0

	Прокат коньков
	1 час.
	50,0

	Прокат лыж
	1 час.
	60,0

	Прокат лыж для пенсионеров, детей из многодетных семей, малообеспеченных категорий граждан и детей до 14 лет
	1 час.
	50,0

	Аренда площадки для пляжного волейбола
	      1 час.
	500,0

Глава администрации

муниципального образования –

городской округ город Касимов                                                 М.В. Васильев
Исполнитель: Грачева О.А.
И.о. заместителя начальника управления

правового обеспечения: А.В.Копнев

ппапр

ПРОЕКТ